

COMUNE DI SAN GIOVANNI ILARIONE

P.zza Aldo Moro, 5 37035 - San Giovanni Ilarione - VR UFFICIO SEGRETERIA

Piazza Aldo Moro, 5 - San Giovanni Ilarione (VR)
Telefono: 0456550444 - Fax: 0456550533
Codice IPA: C_h916 - Codice univoco fatturazione elettronica: UF76HT
P.Iva: IT00540670239 - Codice IBAN: IT84F0200859760000100854757
protocollo@comune.sangiovanniilarione.vr.it PEC: protocollo@cert.comune.sangiovanniilarione.vr.it

INFORMATIVA PRIVACY

Oggetto: Informativa ai sensi dell'art. 13 del D. Lgs. 196/2003 e dell'articolo 13 del Regolamento UE n. 2016/679 in fase di MANIFESTAZIONE INTERESSE "SERVIZIO DI GESTIONE DEL SISTEMA INFORMATIVO COMUNALE, ASSISTENZA E MANUTENZIONE HARDWARE E SOFTWARE COMUNALI – PERIODO 15-01-2024 / 31/12/2026". CPV 72500000-0 - CIG: Z1A3D9FDFB

TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI

Ai sensi del Reg. (EU) 2016/679 e del Codice in materia di protezione dei dati personali (Decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196), il titolare del trattamento Marcazzan Luciano – P.zza Aldo Moro, 5 – 37035 San Giovanni II. (VR) informa il legale rappresentante che:

• il titolare del trattamento è il Comune di san Giovanni Ilarione (VR), con sede in Piazza Aldo Moro, 5 – 37035 San Giovanni Ilarione (VR) nella persona del Sindaco pro-tempore Marcazzan Luciano;

Titolare del Trattamento - COMUNE DI SAN GIOVANNI ILARIONE - p.zza Aldo Moro, 5 - 37035 San Giovanni Ilarione (VR)

 $Tel.\ 045/6550444-mail:\ protocollo@comune.sangiovanniilarione.vr. it-$

Pec: protocollo@cert.comune.sangiovanniilarione.vr.it

D.P.O Responsabile della protezione dei dati:

TESTOLIN EMANUELE - Mail Pec: emanuele.testolin@pec.it

Categorie di destinatari cui sono comunicati i dati

I dati verranno trattati ad uso esclusivo del COMUNE DI SAN GIOVANNI ILARIONE da parte di soggetti interni e potranno essere portati a conoscenza di soggetti esterni operanti in qualità di addetti alla gestione o manutenzione di strumenti elettronici oppure di altri soggetti esterni laddove la comunicazione sia prevista da norma di legge o di regolamento oppure sia necessaria per lo svolgimento di compiti e finalità istituzionali.

Pubbliche Amministrazioni e organi giurisdizionali - Controinteressati - Forze dell'ordine

- le finalità del trattamento attengono all'istaurazione del rapporto contrattuale con l'operatore economico;
- il trattamento dei dati personali avverrà da parte di personale autorizzato, con l'utilizzo di procedure anche informatizzate, nei modi e nei limiti necessari per perseguire le finalità di trattamento
- non sono previste comunicazioni a terzi se non per ottemperare ad eventuali richieste degli organi giudiziari e di
 controllo; i dati non saranno soggetti a diffusione (con tale termine intendendosi il darne conoscenza in
 qualunque modo ad una pluralità di soggetti indeterminati), salvo che per l'eventuale pubblicazione obbligatoria
 prevista per legge di alcuni di essi, da inserire nella sezione "Albo on line" e "Amministrazione Trasparente" del
 sito web istituzionale del titolare del trattamento;
- i dati saranno conservati in conformità alle norme sulla conservazione della documentazione amministrativa; in ogni caso, i dati personali oggetto del trattamento saranno conservati per il periodo necessario a rispettare gli obblighi di legge correlati al piano di conservazione dei documenti del titolare del trattamento; l'interessato ha il diritto di chiedere al titolare del trattamento, nei casi previsti, l'accesso ai dati personali e la rettifica o la cancellazione degli stessi o la limitazione del trattamento che li riguarda o di opporsi al trattamento (artt. 15 e ss. del Regolamento). L'apposita istanza è presentata al titolare del trattamento: Sindaco Luciano Marcazzan, Piazza Aldo Moro, 5 37035 San Giovanni Ilarione (VR) Tel. 045/6550444 mail: protocollo@comune.sangiovanniilarione.vr.it pec : protocollo@cert.comune.sangiovanniilarione.vr.it

- L'interessato che ritenga che il trattamento dei dati personali a lui riferito avvenga in violazione di quanto previsto dal Regolamento ha il diritto di proporre reclamo al Garante, come previsto dall'art. 77 del Regolamento stesso, o di adire le opportune sedi giudiziarie (art. 79 del Regolamento).
- il conferimento e il trattamento dei dati personali oggetto della presente informativa risultano essere necessari per l'istaurazione del rapporto. Nell'eventualità in cui i dati richiesti non venissero correttamente forniti non sarà possibile procedere alla stipula del contratto.